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            MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

                  SPITALI RAJONAL “MEMORIAL” FIER 

               NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._______Prot.                                               Fier, më 20.05.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

Drejtuar: “Haxhi Shahu”  me  Nipt: L13523401T dhe Adresë: Lagja “Mbrostar Ura”  

Rruga  “Fier –Tiranë”, Kilometri i tretë. 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Sherbime 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur mbi kufirin e lartë monetar– Prokurim 

me mjete elektronike”, Marrëveshje Kuadër me nje operator ekonomik fitues ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara; 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-44644-04-10-2025 

 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “SHËRBIM HOTELERI AKOMODIM PËR 

PERSONELIN” me Fond limit/vlera e pritshme e kontratës: 38 795 400 Lekë pa TVSH  

(tridhjetë e tete milion e shtatëqind e nëntëdhjet e pesë mijë e katërqind ) Lekë pa TVSH/ 

392 189 Euro. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 11.04.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 14.04.2025, 

Numer 18. 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 
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Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

                    

                OE “Haxhi Shahu”                                                L13523401T   

                 Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

  

 Vlera  38 682 000  lekë (tridhjetë e tetë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy 

mijë) Lekë pa TVSH.                                       

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave  

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  Nuk ka  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

                  OE “Haxhi Shahu”                                                L13523401T   

                   Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it 

  

 Vlera  38 682 000  lekë (tridhjetë e tetë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy 

mijë) Lekë pa TVSH.                                       

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave  

    

 

 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Rudina Degjoni 
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